
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17.02.2025г.                             с. Андреевка                                                  №  4 

 

Об утверждении отчета о реализации 

муниципальной программы 

Андреевского сельского поселения 

«Социально-экономическое развитие 

Андреевского сельского поселения 

Саргатского муниципального района 

Омской области (2014-2020 годы)» за 

2024 год  

 

 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке 

муниципальных программ  Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, утвержденным  постановлением № 

57 от 13.08.2013г., Положением о бюджетном процессе в Андреевском 

сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области, 

утвержденным решение Совета Андреевского сельского поселения № 28 от 

30.08.2013г., руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы 

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области «Социально-экономическое развитие Андреевского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области 

(2014-2020 годы)» за 2024 год (Приложение № 1) 

2. Утвердить результаты оценки эффективности реализации 

муниципальной программы  вместе с пояснительной запиской к ним. 

(Приложение № 2). 

3. Утвердить сведения о достижении ожидаемых результатов 

реализации муниципальной программы (Приложение № 3) 

           4. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный 

вестник» Андреевского сельского поселения и разместить на официальном 

сайте andreevskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru. 

          5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Андреевского  

сельского поселения                                                       С.Г. Ефимов 
 


